DIENAS PIEDAVAJUMS
18. marts - 22. marts

Otrais édiens + zupa vai deserts + morss, Udens vai kefirs.
Piedevas, piedevu salati un maizes skéle ir ieklauti cena.
Piedavajums spéka pl. 11.45-15.00.

6,40€

Pirmdiena 18. marts
Viltotais zakis ar zalumu omleti - Ceptas paksu pupinas ar darzeniem
Balto pupinu zupa ar seleriju - Sénu zupa ar kipinatu clikgalu - Auksta biesu zupa

Zemenu zupa ar putukréjumu

Otrdiena 19. marts
Cukgalas veltnitis ar sieru « Kartupelu un cukini sacepums ar timianu

Zalo zirniSu krémzupa ar piparmétram - Cikgalas frikadelu zupa ar spinatiem - Auksta biesu
zupa

KirSu kréms ar vanilas mérci

Tresdiena 20. marts

Liellopu gala zemesriekstu un tomatu mércé ar ingveru - Darzenu risole ar biezpienu un olu
Kapostu zupa ar Sampinjoniem - Jéra galas zupa ar ciku pupam un zalajiem zirniSiem - Gaspaco
Abolu un kanéla kréms ar ogu kiseli

Ceturtdiena 21. marts

Cepta heka fileja ola « Bruno risu risoto ar s€ném un tofu

BieSu zupa ar piparmétram - Clkgalas zupa ar tomatiem un papriku - Auksta biesu zupa
Jogurta kuka ar aveném

Piektdiena 22. marts
Titara galas kotlete - Burito ar sieru, pupinam, tomatiem un puraviem

Buljons ar burkaniem, ziedkapostiem un puraviem . Skabenu un spinatu zupa ar cukgalu -
Gaspaco

Kapucino biezpiena kréms ar ogu kiseli

café - restaurant

13. janvara iela 8, u/v Stockmann 4. stava



Voks

ar tigergarnelem
ar liellopa fileju
ar piles fileju

ar vistas fileju

ar zemesriekstiem un Sitake séném

Pasta

Carbonara

ar Bolonas mérci
ar vistas fileju

ar jaras veltem
ar tigergarnelém

ar siera un tomatu merci

Liela pankika

ar mocarella sieru un garnelém
ar mocarella sieru

ar mocarella sieru un skinki

ar biezpienu

ar aboliem un kanéli

ar karoti piedevu (ievarijums, SIirups u.c.)

café . restaurant

13. janvara ield 8, u/v Stockmann 4. stava

11,30 €
10,30 €
11,30 €
)l

8,60 €

9,60 €
9,60 €
9,60 €
9,60 €
10,80 €

8,30 €

4,60 €
4,20 €
4,20 €
3,80 €
3,80 €

3,50 €



Salati un uzkodas

Cézara salati ar tigergarnelém un anSovu meérci
Cézara salati ar vistu un Cézara mérci

Abolu un fenhela salati ar kapinatu lasi

Pak choi salati ar piles fileju un sezama sojas mérci
Spinati ar kazas sieru, bietém un balzametika mérci
Baklazanu rullisi ar kiploku biezpienu

Avokado uzkoda ar garneléem

Saldais kartupelis ar tunc¢a krému un tobiko kaviaru
Vistas un karija vrapa gabalini

Falafela bumbinas ar tzatziki mérci

Gravlax

café - restaurant

13. janvara iela 8, u/v Stockmann 4. stava

9,00 €
8,40 €
8,40 €
8,40 €
7,90 €
3,20 €
3,90 €
EROGRC
3,20 €
3,20 €

520 €



Karstie dzérieni un kukas

Espresso 2,70 €
Dubultais espresso 3,20 €
Kafija melna/ar pienu 2,40 /2,90 €
Americano melna/ ar pienu 2,90/ 3,20 €
Cappucino M/L 3,20/ 3,40 €
Latte 3,30 €
Ledus latte 3,50 €
Ledus vanilas latte 3,70 €
Affogato 3,70 €
Affogato ar likieri 4,70 €
Karstais sokolades dzériens 2,70 €
Just T téja 2,40 €
Latvijas lauku téja 2,40 €
Kakas 3,00 - 380 €

café . restaurant

13. janvara iela 8, u/v Stockmann 4. stava



